
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00338785- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La RD-2024-1129-E-UNC-DEC#FFYH que no otorga pase de Universidad y equivalencias a
la estudiante MENJIBAR, MICAELA, DNI 41526112; y

CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error involuntario en el ARTÍCULO 2º,  donde dice GONZALEZ,
DAIANA XIOMARA, DNI 37630528, debe decir MENJIBAR, MICAELA, DNI 41526112;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2024-1129-E-UNC-DEC#FFYH en el ARTÍCULO 2º, para que;  

donde dice: GONZALEZ, DAIANA XIOMARA, DNI 37630528...

debe decir: MENJIBAR, MICAELA, DNI 41526112...

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

ib




	fecha: Jueves 12 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1172-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-09-11T17:10:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-12T00:51:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-12T00:51:23-0300
	GDE UNC




